
UCHWAŁA NR XXXIV/1004/13
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 17 865 560 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 25 448 889 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 43 314 449 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 14 009 916 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19 401 202 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 33 411 118 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 3 855 644 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. Wzrost deficytu zabezpieczony jest wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych Miasta Szczecin na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 1



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2013 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000 000

Różne dochody jednostek budżetowych 1 000 000
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 1 000 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 620 797

Dzierżawa i najem składników majątkowych 3 510 797
z tego:
- Najem lokali mieszkalnych - ZBiLK 3 510 797

Różne dochody jednostek budżetowych -890 000
z tego:
- Odpłatność za dokumentację sporządzaną przy sprzedaży lokali 110 000
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych -1 000 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 250 000

Różne dochody jednostek budżetowych 250 000
z tego:
- Wpływy z usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 250 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -200 000

Dotacje na zadania własne -200 000
z tego:
- Warsztaty ekologiczne -200 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 119 536

Subwencja na zadania oświatowe 11 119 536

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 044 861

Dotacje na zadania własne 3 011 301
z tego:
- Edukacja przedszkolna 3 011 301

Różne dochody jednostek budżetowych -1 242 980
z tego:
- Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach -1 242 980

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 276 540
z tego:
- Projekty edukacyjne - "Leonardo da Vinci, Socrates - Comenius, Młodzież w działaniu" 276 540

852 POMOC SPOŁECZNA 849

Różne dochody jednostek budżetowych 849
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 849

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -8 050

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -8 050
z tego:
- POKL - Mam zawód i kwalifikacje - mam pracę -8 050

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 533 081

Dzierżawa i najem składników majątkowych 24 000

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 5 509 081
z tego:
- Promenada z widokiem na Odrę - przebudowa szczecińskich bulwarów (modernizacja Bulwaru Gdyńskiego, 
Piastowskiego, Elbląskiego)

3 736 328

- Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji 1 772 753

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010094450151013102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/1004/13

Rady Miasta Szczecin z dnia 14 października 2013 r.

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 830 994

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 2 481 194
z tego:
- Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie 2 481 194

Różne dochody jednostek budżetowych 349 800
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 349 800

926 KULTURA FIZYCZNA 256 821

Różne dochody jednostek budżetowych 12 500
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 12 500

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 244 321
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 244 321

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 25 448 889

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 4 015 797
Dzierżawa i najem składników majątkowych 3 534 797
Różne dochody jednostek budżetowych 481 000

2. Dotacje 2 811 301
Dotacje na zadania własne 2 811 301

3. Pozostałe dochody 6 989 444
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 7 990 275
Różne dochody jednostek budżetowych -1 000 831

4. Subwencje 11 119 536
Subwencja na zadania oświatowe 11 119 536

5. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 512 811
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 268 490
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 244 321

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 25 448 889

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne 25 448 889

Sygnatura: 20020094450151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2013 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -26 561 760

Sprzedaż gruntów na własność -24 361 760

Sprzedaż mieszkań -2 200 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -6 867 893

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -6 377 893
z tego:
- Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina -973 690
- Promenada z widokiem na Odrę - przebudowa szczecińskich bulwarów (modernizacja Bulwaru Gdyńskiego, 
Piastowskiego, Elbląskiego)

-3 658 925

- Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -1 745 278

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -490 000
z tego:
- Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina -490 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -9 884 796

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -9 884 796
z tego:
- Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie -9 884 796

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -43 314 449

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy -26 561 760
Sprzedaż gruntów na własność -24 361 760
Sprzedaż mieszkań -2 200 000

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -16 752 689
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -16 262 689
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -490 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -43 314 449

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -43 314 449

Sygnatura: 10010013650151013102

Rady Miasta Szczecin z dnia 14 października 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/1004/13

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2013 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 324 386 523 265 - - - -198 879 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-198 879 - - - - -198 879 - - -

Bieżące 560 000 - - - - 560 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 560 000 - - - - 560 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

560 000 - - - - 560 000 - - -

Majątkowe -758 879 - - - - -758 879 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -758 879 - - - - -758 879 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-14 930 - - - - -14 930 - - -

- Pozostałe -743 949 - - - - -743 949 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 455 000 455 000 - - - - - - -

Bieżące 210 000 210 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 210 000 210 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

210 000 210 000 - - - - - - -

Majątkowe 245 000 245 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 245 000 245 000 - - - - - - -

- Pozostałe 245 000 245 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 68 265 68 265 - - - - - - -

Majątkowe 68 265 68 265 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 68 265 68 265 - - - - - - -

- Pozostałe 68 265 68 265 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 755 051 1 755 051 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 755 051 1 755 051 - - - - - - -

Bieżące 1 905 051 1 905 051 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 35 000 35 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 870 051 1 870 051 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 870 051 1 870 051 - - - - - - -

Majątkowe -150 000 -150 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -150 000 -150 000 - - - - - - -

- Pozostałe -150 000 -150 000 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 250 000 70 000 - - - 180 000 - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

250 000 70 000 - - - 180 000 - - -

Bieżące 180 000 - - - - 180 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 180 000 - - - - 180 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

180 000 - - - - 180 000 - - -

Majątkowe 70 000 70 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 70 000 70 000 - - - - - - -

- Pozostałe 70 000 70 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80010050950151013102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/1004/13

Rady Miasta Szczecin z dnia 14 października 2013 r.

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 96 740 96 740 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-21 260 -21 260 - - - - - - -

Bieżące -217 260 -217 260 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -217 260 -217 260 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-207 260 -207 260 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -10 000 -10 000 - - - - - - -

Majątkowe 196 000 196 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 196 000 196 000 - - - - - - -

- Pozostałe 196 000 196 000 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 178 000 178 000 - - - - - - -

Bieżące 178 000 178 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 178 000 178 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

178 000 178 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -60 000 -60 000 - - - - - - -

Bieżące -60 000 -60 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -60 000 -60 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-60 000 -60 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

25 000 25 000 - - - - - - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

25 000 25 000 - - - - - - -

Bieżące 25 000 25 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 25 000 25 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -7 999 888 -7 999 888 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 999 888 -7 999 888 - - - - - - -

Bieżące -7 999 888 -7 999 888 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -7 999 888 -7 999 888 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-7 999 888 -7 999 888 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 16 842 999 13 665 431 - - - 3 177 568 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 095 480 1 095 480 - - - - - - -

Bieżące 3 640 323 3 640 323 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 640 323 3 640 323 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 3 640 323 3 640 323 - - - - - - -

Majątkowe -2 544 843 -2 544 843 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 544 843 -2 544 843 - - - - - - -

- Pozostałe -2 544 843 -2 544 843 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

245 270 - - - - 245 270 - - -

Bieżące 245 270 - - - - 245 270 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 245 270 - - - - 245 270 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 245 270 - - - - 245 270 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 733 061 733 061 - - - - - - -

Bieżące 733 061 733 061 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 733 061 733 061 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 733 061 733 061 - - - - - - -

Sygnatura: 80020050950151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 5 781 588 5 781 588 - - - - - - -

Bieżące 6 008 311 6 008 311 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 3 819 050 3 819 050 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 2 189 261 2 189 261 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 2 189 261 2 189 261 - - - - - - -

Majątkowe -226 723 -226 723 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -226 723 -226 723 - - - - - - -

- Pozostałe -226 723 -226 723 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 31 676 31 676 - - - - - - -

Bieżące 31 676 31 676 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 31 676 31 676 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 31 676 31 676 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

953 080 953 080 - - - - - - -

Bieżące 953 080 953 080 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 953 080 953 080 - - - - - - -

80110 Gimnazja 5 007 853 5 007 853 - - - - - - -

Bieżące 5 287 927 5 287 927 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 5 287 927 5 287 927 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 5 287 927 5 287 927 - - - - - - -

Majątkowe -280 074 -280 074 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -280 074 -280 074 - - - - - - -

- Pozostałe -280 074 -280 074 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 421 077 - - - - 1 421 077 - - -

Bieżące 1 421 077 - - - - 1 421 077 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 421 077 - - - - 1 421 077 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 421 077 - - - - 1 421 077 - - -

80130 Szkoły zawodowe 766 966 - - - - 766 966 - - -

Bieżące 766 966 - - - - 766 966 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 766 966 - - - - 766 966 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 766 966 - - - - 766 966 - - -

80132 Szkoły artystyczne 650 866 - - - - 650 866 - - -

Bieżące 548 946 - - - - 548 946 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 548 946 - - - - 548 946 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 548 946 - - - - 548 946 - - -

Majątkowe 101 920 - - - - 101 920 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 101 920 - - - - 101 920 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

285 920 - - - - 285 920 - - -

- Pozostałe -184 000 - - - - -184 000 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

29 471 - - - - 29 471 - - -

Bieżące 29 471 - - - - 29 471 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 29 471 - - - - 29 471 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 29 471 - - - - 29 471 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

11 067 5 533 - - - 5 534 - - -

Bieżące 11 067 5 533 - - - 5 534 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 11 067 5 533 - - - 5 534 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 11 067 5 533 - - - 5 534 - - -

Sygnatura: 80030050950151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność 115 544 57 160 - - - 58 384 - - -

Bieżące 115 544 57 160 - - - 58 384 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

115 544 57 160 - - - 58 384 - - -

803 Szkolnictwo wyższe 50 000 - - - - 50 000 - - -

80395 Pozostała działalność 50 000 - - - - 50 000 - - -

Majątkowe 50 000 - - - - 50 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000 - - - - 50 000 - - -

- Pozostałe 50 000 - - - - 50 000 - - -

852 Pomoc społeczna 648 455 2 812 430 - - - -2 163 975 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

75 025 - - - - 75 025 - - -

Bieżące 75 025 - - - - 75 025 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 75 025 - - - - 75 025 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

29 949 - - - - 29 949 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 45 076 - - - - 45 076 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -1 800 693 877 932 - - - -2 678 625 - - -

Bieżące 1 415 774 877 932 - - - 537 842 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 415 774 877 932 - - - 537 842 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 415 774 877 932 - - - 537 842 - - -

Majątkowe -3 216 467 - - - - -3 216 467 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 216 467 - - - - -3 216 467 - - -

- Pozostałe -3 216 467 - - - - -3 216 467 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 556 556 - - - - - - -

Bieżące 556 556 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 556 556 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

556 556 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 439 625 - - - - 439 625 - - -

Bieżące 439 625 - - - - 439 625 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 391 510 - - - - 391 510 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 48 115 - - - - 48 115 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 48 115 - - - - 48 115 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

293 293 - - - - - - -

Bieżące 293 293 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 293 293 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

293 293 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 475 797 1 475 797 - - - - - - -

Bieżące 1 475 797 1 475 797 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 475 797 1 475 797 - - - - - - -

Sygnatura: 80040050950151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

457 852 457 852 - - - - - - -

Bieżące 457 852 457 852 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 457 852 457 852 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

457 852 457 852 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

118 950 127 000 - - - -8 050 - - -

85395 Pozostała działalność 118 950 127 000 - - - -8 050 - - -

Bieżące 118 950 127 000 - - - -8 050 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 127 000 127 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

127 000 127 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-8 050 - - - - -8 050 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 004 234 122 496 - - - 881 738 - - -

85401 Świetlice szkolne 215 000 100 000 - - - 115 000 - - -

Bieżące 215 000 100 000 - - - 115 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 215 000 100 000 - - - 115 000 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 215 000 100 000 - - - 115 000 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

629 681 - - - - 629 681 - - -

Bieżące 19 681 - - - - 19 681 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 19 681 - - - - 19 681 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 19 681 - - - - 19 681 - - -

Majątkowe 610 000 - - - - 610 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 610 000 - - - - 610 000 - - -

- Pozostałe 610 000 - - - - 610 000 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

42 496 22 496 - - - 20 000 - - -

Bieżące 42 496 22 496 - - - 20 000 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 42 496 22 496 - - - 20 000 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

187 074 - - - - 187 074 - - -

Bieżące 187 074 - - - - 187 074 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 187 074 - - - - 187 074 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 187 074 - - - - 187 074 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-400 000 - - - - -400 000 - - -

Majątkowe -400 000 - - - - -400 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -400 000 - - - - -400 000 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-400 000 - - - - -400 000 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -93 340 - - - - -93 340 - - -

Bieżące 235 996 - - - - 235 996 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 235 996 - - - - 235 996 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 235 996 - - - - 235 996 - - -

Sygnatura: 80050050950151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -329 336 - - - - -329 336 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -329 336 - - - - -329 336 - - -

- Pozostałe -329 336 - - - - -329 336 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 28 981 - - - - 28 981 - - -

Bieżące 28 981 - - - - 28 981 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 28 981 - - - - 28 981 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 28 981 - - - - 28 981 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

394 342 - - - - 394 342 - - -

Bieżące 394 342 - - - - 394 342 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 394 342 - - - - 394 342 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 394 342 - - - - 394 342 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -2 569 702 -2 569 702 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -1 441 516 -1 441 516 - - - - - - -

Majątkowe -1 441 516 -1 441 516 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 441 516 -1 441 516 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-1 441 516 -1 441 516 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -70 000 -70 000 - - - - - - -

Bieżące -70 000 -70 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -70 000 -70 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-70 000 -70 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

50 000 50 000 - - - - - - -

Bieżące 50 000 50 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 50 000 50 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

50 000 50 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-645 000 -645 000 - - - - - - -

Bieżące -700 000 -700 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -700 000 -700 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-700 000 -700 000 - - - - - - -

Majątkowe 55 000 55 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 55 000 55 000 - - - - - - -

- Pozostałe 55 000 55 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -463 186 -463 186 - - - - - - -

Bieżące 128 878 128 878 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 128 878 128 878 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

128 878 128 878 - - - - - - -

Majątkowe -592 064 -592 064 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -592 064 -592 064 - - - - - - -

- Pozostałe -592 064 -592 064 - - - - - - -

Sygnatura: 80060050950151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-21 832 018 261 260 - - - -22 093 278 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

-22 093 278 - - - - -22 093 278 - - -

Bieżące 622 439 - - - - 622 439 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 349 800 - - - - 349 800 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 272 639 - - - - 272 639 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

272 639 - - - - 272 639 - - -

Majątkowe -22 715 717 - - - - -22 715 717 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -22 715 717 - - - - -22 715 717 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-22 802 717 - - - - -22 802 717 - - -

- Pozostałe 87 000 - - - - 87 000 - - -

92116 Biblioteki 200 000 200 000 - - - - - - -

Majątkowe 200 000 200 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000 200 000 - - - - - - -

- Pozostałe 200 000 200 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

61 260 61 260 - - - - - - -

Majątkowe 61 260 61 260 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 61 260 61 260 - - - - - - -

- Pozostałe 61 260 61 260 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -2 724 123 -2 724 123 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -2 722 944 -2 722 944 - - - - - - -

Majątkowe -2 722 944 -2 722 944 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 722 944 -2 722 944 - - - - - - -

- Pozostałe -2 722 944 -2 722 944 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 337 500 337 500 - - - - - - -

Bieżące 27 500 27 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 27 500 27 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

27 500 27 500 - - - - - - -

Majątkowe 310 000 310 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 310 000 310 000 - - - - - - -

- Pozostałe 310 000 310 000 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-617 194 -617 194 - - - - - - -

Bieżące -617 194 -617 194 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące -617 194 -617 194 - - - - - - -

Sygnatura: 80070050950151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność 278 515 278 515 - - - - - - -

Bieżące 278 515 278 515 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 278 515 278 515 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

273 115 273 115 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 5 400 5 400 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -14 009 916 6 164 960 - - - -20 174 876 - - -

Bieżące 19 401 202 12 917 599 - - - 6 483 603 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 4 572 232 4 202 432 - - - 369 800 - - -

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 902 307 1 510 797 - - - 391 510 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 12 819 169 7 147 210 - - - 5 671 959 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych -3 255 541 -4 835 971 - - - 1 580 430 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 16 074 710 11 983 181 - - - 4 091 529 - - -

- Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

107 494 57 160 - - - 50 334 - - -

Majątkowe -33 411 118 -6 752 639 - - - -26 658 479 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -33 411 118 -6 752 639 - - - -26 658 479 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-24 373 243 -1 441 516 - - - -22 931 727 - - -

- Pozostałe -9 037 875 -5 311 123 - - - -3 726 752 - - -

Sygnatura: 80080050950151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 8



ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2013 ROK - ZMIANA

Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Planowane dochody -17 865 560

2. Planowane wydatki -14 009 916

W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) -3 855 644

Sygnatura: 10010031501151013102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/1004/13

Rady Miasta Szczecin z dnia 14 października 2013 r.

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2013 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 487 200 487 200
80101 Szkoły podstawowe 255 700 255 700
80110 Gimnazja 147 000 147 000
80120 Licea ogólnokształcące 37 500 37 500
80130 Szkoły zawodowe 25 000 25 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 000 22 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 212 800 212 800
85410 Internaty i bursy szkolne 121 700 121 700
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 100 11 100
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 80 000 80 000

OGÓŁEM 700 000 700 000

Sygnatura: 10010054722131903102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/1004/13

Rady Miasta Szczecin z dnia 14 października 2013 r.

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2013 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 349 800

Pozostałe jednostki 349 800

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 349 800

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 349 800

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Filharmonię Szczecińską 349 800

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 349 800

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 4 814 626

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 772 130

80104 Przedszkola 3 819 050

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 3 819 050

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 953 080

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego 953 080

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 42 496

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 42 496

- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 42 496

CELOWA -592 194

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 25 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 25 000

- Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych 25 000

926 KULTURA FIZYCZNA -617 194

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -617 194

- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu -617 194

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

4 222 432

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 4 572 232

Sygnatura: 20010021211151013102

Rady Miasta Szczecin z dnia 14 października 2013 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/1004/13

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 1



II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 337 000

Inwestycje pozostałych jednostek 337 000

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 50 000

80395 Pozostała działalność 50 000

- Akademia Sztuki w Szczecinie 50 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 287 000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 87 000

- Zakup instrumentów muzycznych dla Filharmonii im. M. Karłowicza 87 000

92116 Biblioteki 200 000

- Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania lokalu usługowego mieszczącego się 
przy al. Wojska Polskiego 2 na placówkę biblioteczną

200 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

337 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 337 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 4 909 232

Sygnatura: 20020021211151013102

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 2



 WYDATKI  JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH  MIASTA SZCZECIN  NA 2013 ROK

       Klasyfikacja

Dział Rozdział

750

75022 Rady Miast na prawach powiatu

Rada Osiedla Centrum 40 720

Rada Osiedla Drzetowo Grabowo 38 166

Rada Osiedla Łękno 27 255

Rada Osiedla Międzyodrze -Wyspa Pucka 25 359

Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko 42 107

Rada Osiedla Nowe Miasto 30 937

Rada Osiedla Stare Miasto 28 274

Rada Osiedla Śródmieście Zachód 36 992

Rada Osiedla Śródmieście Północ 34 301

Rada Osiedla Turzyn 37 902

Rada Osiedla Bukowo 27 641

Rada Osiedla Golęcino - Gocław 27 240

Rada Osiedla Niebuszewo 38 666

Rada Osiedla Skolwin 22 808

Rada Osiedla Stołczyn 27 953

Rada Osiedla Warszewo 31 159

Rada Osiedla Żelechowa 35 571

Rada Osiedla Arkońskie - Niemierzyn 33 561

Rada Osiedla Głębokie - Pilchowo 16 240

Rada Osiedla Gumieńce 40 207

Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 27 469

Rada Osiedla Osów 19 370

Rada Osiedla Pogodno 44 647

Rada Osiedla Pomorzany 41 747

Rada Osiedla Świerczewo 37 805

Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica 34 643

Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo 39 468

Rada Osiedla Dąbie 35 075

Rada Osiedla Majowe 30 583

Rada Osiedla Kijewo 27 029

Rada Osiedla Płonia ,Śmierdnica, Jezierzyce 27 649

Rada Osiedla Podjuchy 31 666

Rada Osiedla Słoneczne 35 407

Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze 27 537

Rada Osiedla Załom 27 374

Rada Osiedla Zdroje 31 495

Rada Osiedla Żydowce - Klucz 26 442

OGÓŁEM 1 188 465

                           ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wyszczególnienie Kwota (w zł)

Rady Miasta Szczecin z dnia 14 października 2013 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/1004/13

Id: 3BBEFD90-F692-446C-8C51-81DA1BC8D880. Podpisany Strona 1




